РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020                                 с. Тулата                                              № 23
	О прогнозе социально-экономического развития МО Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края на 2021 год и на период 2022-2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Тулатинский
 сельсовет Чарышского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  МО Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края на 2021 год и на период 2022-2023 годов, согласно приложению 1.

2. Направить прогноз социально-экономического развития МО на 2021-2023 годы в  Тулатинский сельский Совет народных депутатов одновременно с проектом бюджета поселения на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годы.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

           О.Н. Белоногова